Распоред за дополнителна и додатна настава за второ полугодие во учебна 2022-2023 година
	
	Март-април

	Одд.
	
	27.3.-31.3.2023
	3.4.-7.4.2023
	10.4.-14.4.2023
	17.4.2023-21.4.2023
	24.4.2023-28.4.2023

	6 а,б
	Дополнителна


	Природни науки


	Историја


	Француски јазик


	Географија


	Физичко и з.о.



	
	Додатна
	Македонски јазик


	Математика


	Англиски јазик


	музичко образование

	Техничко



	7 а,б
	Дополнителна
	Музичко обр.

	Македонски јазик


	Етика

	Француски јазик


	Географија



	
	Додатна
	Историја


	Англиски јазик


	Математика


	Информатика


	Ликовно обр.



	8 а,б
	Дополнителна
	Хемија


	Граѓанско обр.

	Биологија


	Француски јазик


	Англиски јазик



	
	Додатна
	Физичко и з.о.

	Географија


	Македонски јазик


	Математика


	Музичко обр.



	9 а,б
	Дополнителна
	англиски јазик


	 Биологија


	Граѓанско образование

	Физика

	Музичко образ.



	
	Додатна
	Математика


	Географија


	Хемија


	Македонски јазик


	Француски јазик




	
	мај- јуни
	

	Одд.
	
	1.5.2023-5.5.2023
	8.5.2023-12.5.2023
	15.5.2023-19.5.2023
	22.5.2023-26.5.2023
	29.5.2023-2.6.2023


	6 а,б
	Дополнителна


	Македонски јазик


	Математика


	Англиски јазик


	Информатика


	музичко образование



	
	Додатна
	Природни науки


	Историја


	Француски јазик


	Географија


	Географија


	7 а,б
	Дополнителна
	Историја


	Англиски јазик


	Математика


	Музичко образование


	Ликовно образование



	
	Додатна
	Географија


	Македонски јазик


	Биологија


	Етика


	Француски јазик



	8 а,б
	Дополнителна
	Физичко образование


	Биологија


	Македонски јазик


	Математика


	Историја


	
	Додатна
	Англиски јазик


	Хемија


	Граѓанско образование


	Француски јазик


	Хемија



	9 а,б
	Дополнителна
	Математика


	  Француски јазик


	Хемија


	Македонски јазик


	Физичко

образование



	
	Додатна
	Физика

	англиски јазик


	Граѓанско образование


	Музичко образование


	Македонски јазик
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